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Ogłoszenia III Niedziela Zwykła - 24.01.2016 r.

OGŁOSZENIA III Niedziela Zwykła - 24.01.2016 r. Dzisiaj, po Mszy św. wieczorowej ok godz. 19.00, zapraszamy do naszego kościoła

na Uroczysty Koncert Kolęd „Łosickie Anioły”. Bedzie to Koncert Laureatów 8-go Powiatowego Festiwalu Kolęd i Pastorałek. W

programie: Jasełka w wykonaniu Zespołu Szkół nr.2, Koncert Laureatów Przeglądu, występ Chóru "Adoramus", oraz naszego

Parafialnego Chóru i Scholi. Wystąpi również orkiestra Teatru ES z Siedlec. Przy tej okazji gratulujemy Wioli Latus, która

reprezentowała naszą parafię, za zajęcie 1-go miejsca w kategorii dorośli soliści. Za tydzień w niedzielę, na zaproszenie Księdza

Proboszcza, będziemy gościli w naszej parafii ks. Pawła Wiatraka Diecezjalnego Moderatora Kół Żywego Różańca. Przez całą niedzielę

będzie On głosił Słowo Boże. Wydaje się, że każdemu z nas potrzebne jest przypomnienie, jak ważną rolę powinna pełnić modlitwa

różańcowa w naszym życiu. Po sumie zapraszamy na spotkanie, z Księdzem Moderatorem, wszystkich członków Kół Żywego Różańca.

Zelatorów i Zelatorki bardzo prosimy o przygotowanie listy członków swoich Kółek, działających na terenie naszej parafii, nawet jeżeli

Kółka są niepełne. Prosimy również, aby Zelatorzy przygotowali na kartkach swoje dane kontaktowe. Chcemy w ten sposób

uporządkować nieco ruch różańcowy w naszej parafii. Za tydzień ostatnia niedziela miesiąca tradycyjnie taca przeznaczona będzie na

prace na naszym parafialnym cmentarzu. W tym roku zechcemy dokończyć układanie kostki na alejkach oraz postawić nowe mury na

śmietniki z podziałem na odpady organiczne, szkło i na kontenery. Ksiądz Proboszcz rozważa zrobienie parkingu dla odwiedzających

cmentarz. Trwa Nadzwyczajny Jubileuszowy Rok Miłosierdzia. Papież Franciszek ogłosił możliwość uzyskania odpustu zupełnego, dla

każdego, kto odbędzie pielgrzymkę do dowolnego miejsca, w którym są otwarte Drzwi Miłosierdzia. Taka pielgrzymka powinna być

połączona ze spowiedzią, komunią świętą oraz refleksją o miłosierdziu. Konieczne jest również wyznanie wiary i modlitwa za papieża.

Jak widać, nie są to trudne warunki do zyskania Odpustu Zupełnego. Bramy Miłosierdzia, najbliżej oddalone od Łosic, to: 1. Katedra

Siedlecka, 2. Kościół Miłosierdzia Bożego w Siedlcach, 3. Bazylika Mniejszej w Leśnej Podlaskiej, 4. Kościół pw. św. Józefa w

Międzyrzecu Podlaskim. Zachęcamy naszych wiernych do odbywania indywidualnych pielgrzymek do Kościołów Stacyjnych oraz do

przejścia przez Bramy Miłosierdzia. Jak również, zgodnie z życzeniem papieża, zachęcamy do wypełniania uczynków miłosierdzia,

zgodnie z ewangeliczną zasadą: "błogosławieni miłosierni, albowiem oni miłosierdzia dostąpią". Ksiądz Proboszcz bardzo dziękuje

Panu Jerzemu Jaworskiemu, właścicielowi firmy BIAWENA, za ufundowanie materiału na dwa komplety kotar do drzwi wejściowych do

naszego kościoła. Juz wkrótce zostaną uszyte i zawieszone nowe kotary, zastąpią one stare, nieco wysłużone kotary. Naszym

Parafianom i Miłym Gościom życzymy Bożego Błogosławieństwa na cały rozpoczynający się tydzień.
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